
Technický list 
Stavební chemie   

 

Kamenný koberec -  
kamenivo hrubé  
 (Marmorkiesel Colorit grob MG 24)  
 
 
 

���� světelně stálý  
���� přírodní barvy 
����   bez huminových zne čištění 
 
 

Popis výrobku 
 
Přírodní surovina – mramorový barevný písek 
vícenásobně vymývaný, vysušený, zbavený 
huminových látek a jiných znečištění.  
 
 
 

Použití 
 
Jako plnivo pro Murexin  Kamenný koberec  
s uplatněním v bytových prostorách, koupelnách, 
kuchyních, na chodbách, na schodištích, ve fitness 
a welness prostorách, v kancelářích, na výstavních 
plochách, v restauracích, barech, na zahradních 
cestách, venkovních schodištích, v řemeslných 
dílnách, apod.  
 
 

Balení a skladování 
 
Balení:  
25 kg pytel                   40 pytlů na paletě / 1000 kg na paletě 
 
 
 
Skladování:  
V suchu v uzavřeném balení prakticky po 
neomezenou dobu. 

 
 

Technické údaje 
 
Platí pro teplotu 20°C a rel. vlhkost vzduchu 65 %. 

Sypná hmotnost: 1,4 kg / dm3  

Tvar zrna:                                 zaoblené hrany 

Zrnitost:                                    2,0 – 4,0 mm 

Tloušťka vrstvy koberce:          6 – 8 mm 

Spotřeba:                                 12 – 14 kg / m2   

                                                                                                               

 Barva:                                     13 kombinací barev                             

                                                  

                                                

                                            

  
 
 

Zkoušeno podle 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
36805-00/01 Kamenný koberec – kamenivo hrubé , 21.0 4.2008, jda, str. 1 

MUREXIN spol. s.r.o., Brněnská 679, 664 42 Modřice  
Tel.: 548 426 711  Fax: 548 426 721 
e-mail: murexin@murexin.cz, Internet: www.murexin.cz 



Technický list  

Stavební chemie                                                                           
 

 

Zpracování 

 
 
Zpracování: 
Po smíchání s Murexin Kamenným kobercem –  
pojivem PU 1K  začněte ihned s nanášením směsi na 
připravený podklad – viz. technický list pojiva PU 1K.  
 
Doba zpracovatelnosti je závislá na teplotě 
prostředí: 
15°C ........... cca 40 minut 
20°C ........... cca 20 minut 
30°C ........... cca 10 minut 
 
Při aplikaci na kolmé nebo šikmé suché plochy 
můžete použít pastovité pojivo Murexin Kamenný 

koberec – pojivo pro svislé plochy SP 15 .  
Při aplikaci na svislé a šikmé plochy v exteriéru, 
které jsou vystaveny trvale vlhkosti, použijte jako 
pojivo Kamenný koberec –  pojivo PU 1K  doplněné 
Přísadou tixotropiza ční SN 1K.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro perfektní systém 

 
Kamenný koberec – pojivo PU 1K 
Kamenný koberec – pojivo pro svislé plochy SP 15 
Přísada tixotropiza ční SN 1K 
 
 
 
Ochrana p ři práci 
Specifické informace o výrobku pokud jde o jeho složení, vlivech na životní prostředí, čištění a odpovídajících opatřeních při 
jeho likvidaci naleznete v Bezpečnostním listu.   
 
Důležité 

Dodržujte normy, směrnice a technické listy týkající se podkladu. Nezpracovávejte při teplotách pod +5°C. Vysoká vzdušná 
vlhkost a nižší teploty zpomalují tuhnutí a tvrdnutí, vyšší teploty tyto procesy urychlují. Nepřidávejte žádný jiný materiál. 
 
Obsah tohoto listu vychází z našich nejlepších zkušeností a poznatků založených na dlouhodobém výzkumu a praxi. Kvalitu našich materiálů garantujeme našimi 
Obchodními a dodacími podmínkami. List nemá právní závaznost a nezakládá ani smluvní právní vztahy, ani není součástí kupní smlouvy. Uvádíme jen omezené 
informace, které však mohou pomoci vyloučit možná rizika chyb. Přirozeně nemůžeme bezezbytku zahrnout všechny speciální okolnosti současných i budoucích případů 
použití výrobku. Údaje, u nichž předpokládáme v odborné veřejnosti všeobecnou znalost, neuvádíme. Uživatel se nemůže zříci zodpovědnosti za odborné zpracování 
materiálu ani konzultací při nejasnostech, ani zkouškou na místě aplikace. Vydáním nového technického listu ztrácí tento výtisk svou platnost.      
 

36805-00/01 Kamenný koberec – kamenivo hrubé , 21.0 4.2008, jda, str. 2 

MUREXIN spol. s.r.o., Brněnská 679, 664 42 Modřice  
Tel.: 548 426 711  Fax: 548 426 721 
e-mail: murexin@murexin.cz, Internet: www.murexin.cz 


